[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВПО «ОмГПУ»)

ПРИКАЗ

_______________________

№ _____________________
Об объявлении выборов
на должности заведующих кафедрами
Руководствуясь Федеральным Законом РФ «О высшем и послевузовском профессиональном образовании» от 22.08.1996 № 125-ФЗ, Типовым положением об образовательном учреждении высшего профессионального образования (высшем учебном заведении) Российской Федерации, утв. Постановлением Правительства РФ от 14.02.2008 № 71, на основании Устава,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на должности заведующих  кафедрами:
1.1. педагогики
1.2. изобразительного искусства и методики его преподавания
1.3. специальной педагогики
2. Срок подачи заявлений и документов для участия в выборах на должности заведующих кафедрами - 30 (тридцать) календарных дней со дня опубликования объявления о выборах - по 27.03.2013.
3. Назначить заседание Ученого совета по выборам на должности заведующих кафедрами на 25.04.2013.

И.о. ректора

Щеткин И.М.

Начальник юридического отдела

Нестерова Ю.Ю.

Начальник отдела кадров

Свечникова Н.Ф.

Свечникова Н.Ф.

тел. 23-55-45